
terça-feira, 9 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00250 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

PREFEITURA DE 

Buerarema. 
Governo da Reconstrução. 

DECRETO n o  11112017. DE 02 DE MAIO DE 2017. 

Dispõe sobre a nomeação para ocupar cargo de 

Gerência Municipal de Fiscalização e 

Licenciamento Ambiental âmbito do Poder 

Executivo Municipal e dá outras providências. 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais, 

DECRETA: 

ART. 10 - Nomeia-se a Sra.  Luana Santos Lemos, portador do CPF n°031.859.965-

18, para o cargo de Gerência Municipal de Fiscalização e Licenciamento 

Ambiental, símbolo NH3-B. 

ART. 20  - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema. Estado da Bahia, em 2 de Maio de 

2017. 

Vinícius IbrahiflDãntas Andrade Oliveira 

Prefeito 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E2F09F59BA57859C03FA05604514E5D8



terça-feira, 9 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00250 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

PREFEITURA DE 

Buerairma. 
Governo da Reconstrução. 

DECRETO n° 11212017. DE 02 DE MAIO DE 2017. 

"EXONERA, A PEDIDO, A SERVIDORA 

MUNICIPAL." 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

ART. 10 - Exonerar, a pedido, a servidora Maria Iraci do Vale Santos, portadora 

do CPF n° 163.759.045-87, admitida no concurso de 1998, com decreto de 

nomeação n° 1851198 de 09110198, que exercia o Cargo de Professora Nível 1. 

ART. 20  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogam-se as 

disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia. em 02 de Maio de 

2017. 

Vinícius IbraninântasCA ãade Oliveira 

Prefeito 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E2F09F59BA57859C03FA05604514E5D8



terça-feira, 9 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00250 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

PREFEITURA DE 

Buerarema. 
Governo da Reconstrução. 

DECRETO n o  11312017, DE 02 DE MAIO DE 2017. 

"Exonera pessoal admitido em cargo de 

Comissão." 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

ART. l - Exonerar a servidora Sra. Marleide Cunha Silva, portador do CPF n 1 1163. 

456.575-49, que exercia o Cargo Comissionado de Gerencia Municipal de 

Educação Ambiental, símbolo NH4-A. 

ART. 20  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogam-se as 

disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia. em 02 de Maio de 

2017. 

Vinícius lbrann Dantas Andrade Oliveira 

Prefeito 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E2F09F59BA57859C03FA05604514E5D8



terça-feira, 9 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00250 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema

PREFEITURA DE 

Buerairma 
Governo da Reconstrução. 

DECRETO n° 11412017, DE 02 DE MAIO DE 2017. 

Dispõe sobre a nomeação para ocupar cargo de 

Vice - Diretora Escolar no âmbito do Poder 

Executivo Municipal e dá outras providências. 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais, 

DECRETA: 

ART. 1 0  - Nomeia-se a Sra. Thamires de Navarro Soares, portadora do CPF n° 

039.936.915-55, para o cargo Vice- Diretora da Rede Municipal de Ensino do 

Município de Buerarema. 

ART. 20  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogam-se as 

disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 02 de Maio de 

2017. 

Vinícius Ibr 	antas Andrade Oliveira 

Prefeito 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E2F09F59BA57859C03FA05604514E5D8



terça-feira, 9 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00250 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema

EFEITURA DE

Buêrarema 
Governo da Reconstrução. 

DECRETO n o  11512017, DE 02 DE MAIO DE 2017. 

Dispõe sobre a nomeação para ocupar cargo de 

Vice - Diretora Escolar no âmbito do Poder 

Executivo Municipal e dá outras providências. 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais, 

DECRETA: 

ART. l' - Nomeia-se a Sra. Elizabete Cecílio dos Santos, portadora do CPF n° 

709.023.215-87, para o cargo Vice- Diretora da Rede Municipal de Ensino do 

Município de Buerarema. 

ART. 20  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogam-se as 

disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 02 de Maio de 

2017. 

Vinícius lbrann Dantas Andrade Oliveira 

Prefeito 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E2F09F59BA57859C03FA05604514E5D8



terça-feira, 9 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00250 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema

*1  
BUêediáMO 

Governo da Reconstrução. 

DECRETO n° 11612017, DE 02 DE MAIO DE 2017. 

Dispõe sobre a nomeação para ocupar cargo de 

Vice - Diretora Escolar no âmbito do Poder 

Executivo Municipal e dá outras providências. 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais, 

DECRETA: 

ART. 10 - Nomeia-se a Sra. Cláudia Dezidério de Andrade, portadora do CPF n° 

554.171.915-15, para o cargo Vice- Diretora da Rede Municipal de Ensino do 

Município de Buerarema. 

ART. 20  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogam-se as 

disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 02 de Maio de 

2017. 

Vinícius lbrann Dantas Andrade Oliveira 

Prefeito 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E2F09F59BA57859C03FA05604514E5D8



terça-feira, 9 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00250 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema

*1  
Buádiên(i 

Governo da Reconstrução. 

DECRETO n o  11712017, DE 02 DE MAIO DE 2017. 

Dispõe sobre a nomeação para ocupar cargo de 

Vice - Diretora Escolar no âmbito do Poder 

Executivo Municipal e dá outras providências. 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais, 

DECRETA: 

ART. 1 1  - Nomeia-se a Sra. Juliana do Nascimento Silva, portadora do CPF no 

031.432.215-93, para o cargo Vice- Diretora da Rede Municipal de Ensino do 

Município de Buerarema. 

ART. 20  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogam-se as 

disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 02 de Maio de 

2017. 

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira 

Prefeito 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E2F09F59BA57859C03FA05604514E5D8



terça-feira, 9 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00250 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Buerarema

4+ 
BUêhãhêMIO 

Governo da Reconstrução. 

DECRETO n° 11812017, DE 02 DE MAIO DE 2017. 

Dispõe sobre a nomeação para ocupar cargo de 

Coordenadora Pedagógica no âmbito do Poder 

Executivo Municipal e dá outras providências. 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais, 

DECRETA: 

ART. 10 - Nomeia-se a Sra. Marleide Cunha Silva, portador do CPF n° 

163.456.575-49, para o cargo de Coordenadora Pedagógica, símbolo NH2-13. 

ART. 21  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogam-se as 

disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 02 de Maio de 

2017. 

Vinícius Ibrn 	 de Oliveira iÃndra 

Prefeito 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E2F09F59BA57859C03FA05604514E5D8



terça-feira, 9 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00250 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Buerarema

tt 
Buléiãeéna 

Governo da Reconstrução. 

DECRETO n o  11912017, DE 02 DE MAIO DE 2017. 

Dispõe sobre a nomeação para ocupar cargo de 

Vice - Diretora Escolar no âmbito do Poder 

Executivo Municipal e dá outras providências. 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais, 

DECRETA: 

ART. l - Nomeia-se a Sra. Carla Izabel Sant'Anna Lins, portadora do CPF no 

367.843.895-49, para o cargo Vice- Diretora da Rede Municipal de Ensino do 

Município de Buerarema. 

ART. 20  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogam-se as 

disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 02 de Maio de 

Vinícius Ibrari-n-lJantãsAndrade Oliveira 

Prefeito 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E2F09F59BA57859C03FA05604514E5D8



terça-feira, 9 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00250 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Buerarema

*1 
Duádiêna 

Governo da Reconstrução. 

DECRETO n o  12012017. DE 02 DE MAIO DE 2017. 

Dispõe sobre a nomeação para ocupar cargo de 

Oficial de Gabinete no âmbito do Poder 

Executivo Municipal e dá outras providências. 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais. 

DECRETA: 

ART. l - Nomeia-se o Sr. Robson Queiroz de Andrade, portador do CPF n° 

027.821.755-99, para o cargo de Oficial de Gabinete, símbolo NH2-C. 

ART. 20  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogam-se as 

disposições em contrário. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 02 de Maio de 

2017. 

Vinícius lbrann Dantas Andrade Oliveira 

Prefeito 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E2F09F59BA57859C03FA05604514E5D8


		2017-05-09T17:04:14-0300




